GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos a troca do refletor solar localizado

no trevo entre a comunidade de Itapeuna 1 e

Itapeuna 2 próximos ao clube do cavalo.

 .

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, promova a troca do refletor solar localizado no trevo entre a comunidade de

Itapeuna 1 e Itapeuna 2 próximos ao clube do cavalo.

O refletor em questão é fundamental para a iluminação do trevo, proporcionando maior

segurança para os moradores e visitantes, especialmente durante a noite. A falta de

iluminação adequada pode aumentar o risco de acidentes e situações de insegurança.

A troca do refletor garantirá melhor visibilidade na área, facilitando a circulação de

pedestres e veículos, e contribuindo para um ambiente mais seguro.

Plenário Urias Simões dos Santos,02 de maio de 2025.

DR.ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Anexo fotos

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003100390034003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 09/05/2025 12:50

Checksum: 6002BE44FCDFA2F951136783B0364DB0946FD785412B1E80768FBBE88817A934

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.